
~S~Jo

~~. ~~

~ ,~' ..~

i,~ ~~
~IDlSS~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RISORSE UMANE

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

Titolo VII Classe I Fascicolo

del ()
1.0'.;-' ZO.(z, Decreton.

O
CC RPA

FALLICA
UOR

SET24

IL DIRETTORE

VISTO il D.D.A. n. 1050 del 15.03.2012 con il quale è stata indetta, presso il Dipartimento di
Scienze della Terra e del Mare dell'Università degli Studi di Palermo, una selezione pubblica per
titoli ed esami, per la copertura a tempo determinato di n.1 posto di Categoria C - Area tecnica,
tecnico scientifica ed elaborazione dati;

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, recante disposizioni sulla normativa concorsuale ed in
particolare l'art. 9 , comma 2, lettoB) e successive modifiche ed integrazioni effettuate con D.P.R.
30.10.1996, n. 693;

VISTA la nota prot. n. 9662 del 08.02.2012 con la quale il Direttore Amministrativo delega le
proprie funzioni, in materia di selezioni e reclutamento, alla Dott.ssa Giuseppa Lenzo, Dirigente
dell' Area Risorse Umane;

ACCERTATA la copertura finanziaria di spesa;

DECRETA

La Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo determinato di n.1 posto di Categoria C - Area tecnica, tecnico scientifica ed
elaborazione dati presso il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare dell'Università degli
Studi di Palermo, è così composta:

Dott. Pier Luigi D'Angelo
Prof. Salvatore Monteleone
Dott. Mauro Agate
Dott.ssa Carolina D'Arpa

- Presidente
- Componente
- Componente
- Segretario

LA DIRIGENTE

(Dott.

Piazza Marina, 61 - 90133 Palenno - Tel 0916075748 - Fax 0916075227 - 09123860781
email: concorsi@unipa.it-www.unipa.itlconcorsi


